Муниципальное бюджетное дошкольно образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар "Це р развития ребенка - детский сад № 133"

09.01.2023

О внесении изменений в Положе ие о сайта
МБДОУ МО г. Краснодар
"Центр - детский сад номер 133"

№ 1/48

Во исполнение приказа Департ мента образования Муниципального
образования город Краснодар от 21. 2.2022 №2990 «О внесении изменения в
приказ департамента образования т 29.12.2020 №2030 «Об утверждении
Положения сайтах образовател ной организации Муниципального
образования город Краснодар

Приказываю:

1. Внести изменения в Положение о айте МБДОУ МО г. Краснодар "Центр -
детский сад № lЗЗ"с учетом всех из енений и дополнений в соответствии с
приказом департамента образован я муниципального образования город
Краснодар от 21.12.2022 №2990 «О внесении изменения в приказ
департамента образования от 2 .12.2020 №2030 «Об утверждении
Положения о сайтах образоват льной организации муниципального
образования город Краснодар От етственные: заместитель заведующего
Дейкина А.П.

2. Разместить на официальном сай е МБДОУ МО г. Краснодар "Центр -
детский сад № 133" всю необх димую информацию Ответственные:
заместитель заведующего Дейкина А П.,ст.воспитательТесленкоД.Н.

3. Контроль за исполнением приказа ставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО
г. Краснодар
«Центр - детский сад № 13 3 » Жакимова Э.В.